
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_486_18 
 

You asked:  
   

1) How much money did the health board spend on taxis in the last 
complete year for which you have records? 

 
2) Who/what was transported in the taxis (ie-patients, staff, supplies etc)? 

 
3) How much money did the health board spend on taxis in the previous 4 

years before the last complete year for which you have records? 
 

Our response: 
 

Under Section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board is not 

required to provide information in response to a request if it is already 
reasonably accessible to you. The information you requested is available 

within the Disclosure Log on the Cwm Taf University Health Board web site. 
For ease of access I have attached a link directly to the information below:  

 
 (CTHB_395_17).  

 (CTHB_110_18). 
 

 

http://cwmtaf.wales/foi/disclosure-log/
http://cwmtaf.wales/
http://cwmtaf.wales/Docs/Disclosure%20Log/2017/11%20November/CTHB_395_17%5b%2020%20Nov%202017%2C%20Taxis%5d%20%281%29.pdf
http://cwmtaf.wales/Docs/Disclosure%20Log/2018/03%20MARCH/CTHB_110_18%5b%2014%20Mar%202018%2C%20Taxi%20and%20courier%20services%5d.pdf

